
Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 16/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 maja 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i  lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych XXIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 16 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i udzielenie Gminie Miasto 

Ozorków bonifikaty od ceny sprzedaży udziału Powiatu Zgierskiego                              

w nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Listopadowej 6b 
 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/184/2000 w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Zgierskiego przez Okręg 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Łodzi oraz uchwalenia regulaminu działania tej 

Straży 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasto Zgierz pomocy finansowej na 

realizację przygotowania do przyjęcia prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury                  

w Zgierzu jako zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie edukacji 

publicznej 
 

Wicestarosta przekazał, iż w piątek na spotkaniu Prezydent Miasta Zgierza powiedziała, 

że Gmina Miasto Zgierz wejdzie w realizację listu intencyjnego, jeżeli nie będzie żadnych 

protestów w tej kwestii. Zarząd nie może zagwarantować, że protestów nie będzie.                 

W związku z tym zarówno przedmiotowy projekt uchwały jak i projekt uchwały                      

w sprawie przekazania Gminie Miasto Zgierz prowadzenia Młodzieżowego Domu 

Kultury w Zgierzu jako zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie 

edukacji publicznej zostaną zdjęte z porządku obrad XXIV sesji.  



 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/176/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie przekazania Gminie Stryków 

prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych i placówki oświatowej w Bratoszewicach 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

i udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Zgierskiego położonej w Bratoszewicach, gm. Stryków 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 przeciw pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stryków 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom 

niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów publicznych,               

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

8. Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Zgierskiego 

na lata 2007-2015 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

10. Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale             

Nr XXI/202/12 w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2011 rok 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 



11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2012- po autopoprawkach 

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/183/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 15 posiedzenia Komisji.  
 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia               

16  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała   


